ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

КЛИМОВСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ РАЙОННОГО СОВЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» августа 2020 г. п.г.т. Климово № 7

   Об участии в областном  конкурсе

«Педагогический дебют 2020»

   Слушали по вопросу Отинову Г.М. которая ознакомила с материалами,

представленными для участия в областном конкурсе в онлайн режиме

«Педагогический дебют 2020»

Постановили:

1. Направить для участия в областном конкурсе «Педагогический дебют

2020» материалы учителя химии и биологии МБОУ Хохловской ООШ,

победителя районного этапа областного конкурса  «Педагогический

дебют 2020»

Председатель районной

организации Профсоюза                               Г.М.Отинова